

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת האזינו, י"א תשרי ה'תשס"ב, (28.9.01)



364



מתאחדים כנגד הטירור

בכל הקשור לגאולה, כבר הובטחנו - "על כסאו לא ישב זר" ובתקיעת שופר בראש השנה זה, בוודאי נכתבנו כולנו למלכות בית דוד בראשותו של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

בתנ"ך - הריגת כל תושבי העיר שכם ע"י בני יעקב לאחר חטיפתה של דינה אחותם ע"י שכם בן חמור: "ומפני זה נתחייבו כל בעלי שכם הריגה. שהרי שכם גזל והם ראו וידעו ולא דנוהו".

"תהיה זו מלחמה של הטוב ברע" אמר נשיא ארה"ב ג'ורג' בוש בדברו על תגובת ארה"ב ליום הפיגועים בניו יורק ובוושינגטון לפני כשבועיים, "ובסופו של דבר הטוב ינצח" הבטיח.

ולכן טוב עשה נשיא ארה"ב בהקימו קואליציה של מדינות המוכנות להיאבק במבצע הפשע בארה"ב ובמסייעים להם, כשהגדרת המבצע בשם "מבצע צדק", מצביעה על כך ש"מזליהו חזי", בתת מודע, שאכן זו אחת מפעולות משיח צדקנו, זה ששמו בלע"ז, הוא "מענדל" בגימטריא = "צדק".

אין ספק, הבטחון בדבריו לא נבע מעוצמתו של הדולר האמריקאי, אלא בעיקר ממה שמודפס עליו: "IN G-D WE TRUST"

בכך נעשית תגובת הקואליציה העולמית למלחמה בטירור, בראשות ארה"ב, לעוד אחת מפעולותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח שיתגלה בקרוב ממש.

הכנות למבצע צדק



"ועתידים בני ישמעאל לעורר מלחמות חזקות בעולם. ויתאספו בני אדום עליהם ויתגורו מלחמה בהם.. וארץ הקדושה לא תמסר לבני אדום..". (זוהר וראא לב, א)

למלכות דוד

דווקא משום כך מעוררת תמיהה, התייחסותה של ארה"ב לרב המרצחים הצורר מעזה. האין הם מודעים לאחריותו הישירה למאות שנהרגו ה"ד בשנים האחרונות?

נראה שההסבר הוא פשוט למדי. לגוי אין בחירה ולכן במה שנוגע לענייניו כלפי גוי אחר, הוא פועל כפי הנדרש. אך כשמדובר בענייניו של יהודי, הוא נאלץ לפעול כפי שמכתיבים לו היהודים.

ולכן כאשר רה"מ מצהיר מחד, שיש לנו גם כן את ה"בן לאדן" שלנו, אך בפועל הוא ממשיך לחזק את מעמדו בקרב המחבלים, ואף מבטיח לו שמירה מעולה שלא תיפול שיערה אחת מראשו יחד עם שאר חבר מריעו! אז מה כבר רוצים מגוי בארה"ב?

אך כבר הובטחנו ש"על כסאו לא ישב זר" ובתקיעת שופר בראש השנה, בוודאי נכתבנו כולנו למלכות בית דוד בראשותו של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

מבצע צדק

במסגרת שבע מצוות בני נח, אותן מצוות-יסוד מאת בורא עולם ומנהיגו שניתנו בתוקף מחודש במעמד הר סיני למשה רבינו, עבור כל האנושות כולה, קיים האיסור של שפיכות דמים.

העונש על שפיכות דמים, הוא עונש מוות.

ומבחינה זו, אין כל חידוש שפושעי הטירור חייבים מיתה. אך התגבשותה של הקואליציה העולמית להענשת הטירוריסטים והמסייעים להם, מהווה למעשה את ישומה של מצווה אחרת במסגרת 7 מצוות בני נח - מצוות דינים.

במסגרת מצווה זו, מצווים אומות העולם להקים לעצמם מערכות משפט מתוקנות על מנת להשתיית את חיי החברה על צדק ויושר ולדון את כל מי

שעובר על אחת ממצוות אלו. הרמב"ם מסביר בכך את אחד האירועים החריגים המתוארים



חדשות טובות

ניצוצות של קדושה

שני סרטים חינוכיים הופקו לאחרונה ע"י "ניצוצות של קדושה" בניהולו של יגאל הושיאר: "חבר אמיתי" ו"גזירת הקנטוניסטים". העלילה שבסרטים, חינוכית ומרתקת על טהרת הקודש ובאורך של כשעתיים כל סרט. טל' לפרטים: 052-811-285 \ 04-601-2573 \ 04-657-2182

מבצע פדיון כפרות

כמידי שנה מקיימים בימים אלה, מוקדי חב"ד את מבצע "פדיון כפרות". בהתאם למנהג ישראל לערוך "כפרות" ערב יו"כ ולפדותם בצדקה, וכדי לזכות את מי שאינו יכול לערוך את הכפרות בתרנגול תרנגולת, מפיצים מוקדי חב"ד את מעטפות "הכפרות" עליהם מודפס נוסח ה"כפרות" המותאם גם למי שעושה זאת ע"י כסף. את המעטפות מעבירים לאחר מכן לכתובת הרשומה ע"ג המעטפה.

גליון תשרי של "במאבק"

לקראת תשרי תשס"ב י"ל הגליון החדש של "הפעילים יד לאחים" בראשות הרב ליפשיץ. בגליון סקירות קשות על פעילות המסיון בקרב העולים. לאחרונה חנכו "יד לאחים" את משרדיהם החדשים בבני ברק, כדי להרחיב את פעילותם לרישום ילדי ישראל לחינוך על טהרת הקודש



ברכת 770

סיעו ל"זמן הגאולה" וקבלו את דולר הברכה

גמר חתימה טובה לשנה טובה ומתוקה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

האזינו ושמעו

קניני קניזי וקדמוני" (כפי שהובטח לאברהם אבינו בברית בין הבתרים), ובסך הכל - עשר אומות.

שבע האומות של ארץ כנען רומזות לשבע המידות (הרגשות), ושלוש האומות שבני ישראל יכבשו לעתיד לבוא רומזות לשלושת כוחות - השכל: חכמה, בינה דעת.

מעלת העשר על השבע

לגבי הזמן הזה, הציווי הוא להתיישב ולשלוט בארץ שבע האומות, כדוגמה בעבודת ה' - שעתה (עיקר) העבודה של יהודי היא לשנות ולזכך את שבע המידות שלו, ואילו העבודה הרוחנית בשלושת כוחות השכל, היא בעיקר כדי להשפיע על המידות (ובשביל קיום התורה והמצוות בפועל ממש) - "דע את אלוקי אביך" בשביל "ועבדהו בלב שלם".

אבל לעתיד לבוא, כשכל ענין עבודת ה' יהיה במלוא שלימותו, הרי בנוסף לכך ששלושת כוחות - השכל של הנשמה יהיו כוח השפעה בעבודת ה' "מידות" - יהיו הם עצמם (גם, ובעיקר) עבודה כשלעצמה, להתאחד עם אלוקות ע"י התאחדות מלאה ומושלמת של השכל עם חכמתו יתברך.

וע"י שכל עשרת כוחות-הנשמה פועלים בשלימות ובאופן גלוי, זוכים להתגלות נעלית ומושלמת עוד יותר של - ה"איתן" שבנשמה, החוסן הרוחני החזק והקשה שאינו ניתן לכיפוף, שבכל יהודי, אשר שום כוח בעולם אינו יכול ומסוגל לשנותו ולהחלישו: הכוח של מסירות-נפש מלאה. מה שמביא את הגאולה העתידה, בית-המקדש השלישי בקרוב ממש. (עפי"י מכתב, יום ג' האזינו ה'תש"ג)

וכשיהודי עובד את ה' בכל חלקי נשמתו עד שמתגלית אצלו בשלימות קדושת נשמתו, אזי ענייני הקדושה הרוחניים-שמימיים קרובים אצלו. ואילו הענינים הארציים - רחוקים. ולכן "האזינו" - "השמע", ואילו "תשמע" - "הארץ".

משום כך אמר ישעיהו הנביא את הלשון: "שמעו שמים והאזינו ארץ", כי בזמנו כבר לא היה מצב של "כל יושביה עליה" - עשרה שבטים כבר גלו



מארץ ישראל, וממילא כבר נחסר בהקדושה המלאה של ישראל וארץ ישראל, ולכן אמר בדברי נבואתו לבני ישראל: "שמעו שמים", שכן הקדושה השמימית אינה קרובה כל-כך.

קניני קניזי וקדמוני

ידוע שלעתיד לבוא תחזור ארץ ישראל למצבה הקודם, המושלם והנעלה, של "כל יושביה עליה", כפי שזה היה בזמן בית ראשון. ויתר על כן, ובעיקר: היא תגיע לשלימות גדולה ונעלית יותר בהרבה, ע"י התרחבות ארץ-ישראל (גם בגשמיות - "ירחיב ה' אלוקיך את גבולך" - שבנוסף לארץ שבע האומות תיכלל בה גם "ארץ

פרשת האזינו פותחת במלים: "האזינו השמים.. ותשמע הארץ גו'" (דברים לב, א). למלים "האזינו" ו"תשמע" יש משמעות של שמיעה (וצינת), ברם, קיים הבדל ביניהן ביחס לאופן השמיעה:

"האזינו" - מובנו להקשיב לדברים הנאמרים מקרוב ("האזינו" מלשון אזניים - בהתייחסות לדברים הנלחשים לאוזן), ואילו הביטוי "תשמע" מתייחס לדברים הנשמעים מרחוק.

כמו אצל ישעיהו

עפ"י המשמעות של שתי מלים אלה, היה מתאים יותר להשתמש בהן בסדר הפוך: בקשר לשמים, הנמצאים מרחוק, היה צריך להיאמר הביטוי "שמעו שמים", ואילו בקשר לארץ, שהיא קרובה - "האזינו ארץ", כפי שאכן ישעיהו הנביא אומר: "שמעו שמים והאזינו ארץ" (ישעיהו א, ב).

וההסבר הוא: יהודי נדרש לעבוד את ה' בכל חלקי נשמתו - הן בכוחות הגלויים של הנפש המביאים לידי כך שהמחשבות דיבורים ומעשים של תורה ומצוות יהיו ברגשי-לב של אהבת ה' ויראת ה', והן בכוחות הנעלים הבאים לידי ביטוי בעבודה של מסירות נפש בתורה ומצוות, בהתמסרות החזקה ביותר, למעלה מכל חישובים ומגבלות של שכל ומידות.

לוח השבת

פרשת האזינו	
הדלקי מוצש"ק	
ירושלים	4:52 - 6:06
תל אביב	5:10 - 6:07
חיפה	5:02 - 6:09
ניו יורק	6:27 - 7:25
<p>הפטרה: וידבר דוד לה' (שמואל ב כב. א-אנ) הזמנים בארה"ק הם עפ"י שעון חורף</p>	

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

חשבון צדק

כבר סיימו כל ענייני העבודה, כולל צחצוח הכפתורים ועומדים מוכנים לקבל פני משיח צדקנו, הרי מסקנת החשבון-צדק (חשבון-צדק דייקא, חשבון אמיתי) שעושים בימים אלו, היא, שתיכף ומיד ממש צריכה לבוא הגאולה האמיתית והשלמה.

(ד' מרחשון ה'תש"ב)

(ספרי)

עם חלב כליות חטה (האזינו לב, יד)

אמרו, עתידה חטה שבארץ-ישראל, שתהא כשתי כליות של שור גדול.

(ספרי)

מראש פרעות אויב (האזינו לב, מב)

כשהמקום מביא פורענות על הבבלים, אין מביא עליהם שלהם (בלבד) אלא שלהם ושל אבותיהם מאברהם ואילך.

(ספרי)

הרינינו גויים עמו (האזינו לב, מג)

פירוש, כי בעשות ה' נקמה באוייבי ישראל וירומם מדרגת ישראל, ירננו הגויים על עמו ישראל לשבחם ולרוממם, כאומרו "אשרי העם גו'".

(אור החיים)

פרשת האזינו

ה' בדרך ינחנו ואין עימו אל נכר

(האזינו לב, יב)

עתידי הקב"ה, להשים אתכם נוחלים מסוף העולם ועד סופו. דבר אחר, עתיד אני להושיב אתכם, בנחת רוח בעולם.

ואין עמו אל נכר: שלא יהיו בכם בני אדם, שעוסקים בפרקמטיא (מסחר) של כלום, שנאמר (תהילים ע"ב, טז) "יהי פיסת בר בארץ", שיהיו חייטין מוציאים גלוסקאות (מיני מאפה) כמלא פיסת יד. ו"ירעש כלבנון פרו", שיהיו חייטין שפות זו בזו ונושרות סולתן בארץ, ואתה בא ונוטל הימנה מלא פיסה זו של יד, כדי פרנסתך.

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים ובייתיים
סוקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

לשמוע את
"זמן הגאולה"
באיכות MP3
WWW.RADIOZH.COM

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיים בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

ברכת מזל טוב

לר' יצחק ורעייטו הילה שיחי הרוש
בהכנס בנם שי' בבריתו של אאע"ה ונקרא שמו בישראל יחב דודון שי' לאריכות ימים ושנים טובות ויזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

זמן הגאולה

אקטואליה של ימות המשיח

מיני יורק ועד רומי



מייד עם היוודע דבר הפיגוע בניו-יורק ובוושינגטון, נזכרו רבים כי בווהר ובמדרשי חז"ל - לפני כאלפיים שנה - מצויין שאירועים אלה יתרחשו בעיר הגדולה של רומי ומשם תחל התגלות מלך המשיח. להלן כמה מהמקורות (תרגום חופשי).

כהקדמה: כלל ידוע ברמב"ם (הלכות יסודי התורה) שנבואה לרעה אינה חייבת להתקיים.

וכבר העיד הרבי שליט"א מלך המשיח שדורנו זה זכאי כבר לגאולה וגם תשובה - הנדרשת לגאולה - כבר עשו. אך כשאירוע מסוים כבר התרחש בפועל, ואנו מוצאים התייחסות מפורשת לגביו במקורות, הרי שיש בוודאי מקום להדגיש ולציין זאת. וכבר הובטחנו בגאולה מתוך שמחה וטוב לבב.

ביחס לזיהויה של רומי, הרי ש"רומי" הוא מלשון "רוממות". וביחס למדינות, הכוונה היא ל"מעצמת-על" שבאותה התקופה. כך גם נזכר במסכת סנהדרין כי מלך המשיח "יושב בפתחה של רומי". ובתקופתנו, הכוונה לרבי שליט"א מלך המשיח היושב בעיר ניו יורק הנחשבת לעיר המפתח של ארה"ב - פתחה של רומי.

הרבה מגדלים יפלו

"... וביום ההוא יתעורר בעיר רומי הגדולה שלהבת אש אחת בהשמע קול ההוא שיתעורר בכל העולם. וישרוף כמה מגדלים וכמה היכלות. והרבה מגדלים יפלו. והרבה נסיכים ושרים יפלו ביום ההוא... וכל העולם ימצא בבלבול הדעת מאוד... לסוף .. יקום שבט מישראל, זה מלך המשיח" (זוהר שמות ת, א)

בהתחלת יום כ"ה לחודש השישי

"... ובגמר יום השישי יתראה (בהתחלת) יום כ"ה לחודש השישי... ביום א' להתגלותו יתראה בעיר רומי. ובאותו יום יפלו ג' חומות גבוהות מאותה העיר רומי. והיכל הגדול יפול. והשליט של עיר היא ימות... ובזמן ההוא יעוררו מלחמות גדולות בעולם לכל ד' צדדים... ואז יתגלה מלך המשיח בכל העולם. ולו תנתן המלכות...". (זוהר בלק דף ר"ב)

זבח לה' בבצרה

"ועתידים בני ישמעאל לעורר מלחמות חזקות בעולם. ויתאספו בני אדם עליהם ויתגרו מלחמה בהם.. וארץ הקדושה לא תמסר לבני אדם... ואז יתעורר הקב"ה עליהם זה שכתוב (ישעיהו לד, ו) " כי זבח לה' בבצרה". ואח"כ מה כתוב "לאחוז בכנפות הארץ וגו'", ויכרת לבני ישמעאל ממנה. וישבר כל השרים שלהם למעלה, ולא ישאר שר למעלה על אומות העולם, אלא השר של ישראל בלבד...". (זוהר וראו לב, א)

ובעת ההיא ימלט עמך

"בני ישמעאל יבואו על רומי ויחריבוה וזא יתגלה משיח בן דוד ותושלם גאולת ה', כמו שכתב דניאל על זה "ובעת ההיא ימלט עמך", ואז תהיה מלחמה גדולה בכרך גדול שברומי ומשם בן דוד יצמח ויבוא לארץ ישראל". (אברבנאל - מיוסד ע"פ הילקוט שמעוני - ובחיבורו "משמיע ישועה").

נפלאות עכשיו

צדקה תציל ממות

כבר בתחילת השיחה הביע דרור את הסכמתו לסייע למבצע הטסתו של האברד, אך השיחה נמשכה בכל אופן עוד מספר דקות, כשדרור מביט כל הזמן על שעונו ורואה כיצד הוא "מפסיד" את הרכבת.

השיחה הסתיימה לאחר שסוכם סכום התרומה. אלא ששניות לאחר מכן נזכר לפתע דרור, כי שמולביץ לא השאיר לו את מס' החשבון בבנק, לשם יוכל להפקיד את תרומתו.

שוב היה זה יצחק פרומר ששימש כקשר ונתבקש להודיע לר' שמולביץ לחזור ולהודיע את מס' החשבון שלו. ואכן שמולביץ התקשר ושוב התפתחה שיחה, שדרור מאיץ בעצמו לקצר, אך גם הפעם התארכה השיחה.

מיד עם סיומה, "טס" דרור למטה התניע את מכוניתו ונסע במהירות לכיוון מדיסון. כשהוא מבין שהיום הוא כבר איחר!

בדרך הספיק לשמוע כי בשעה 8:45 ממש לפני דקות אחדות, פגע מטוס בבניין הצפוני של התאומים, והבניין עשן כולו.



דרור עצר מתקשה להאמין ושומע שוב ושוב את ההודעה הדרמטית. חלפו מספר דקות ושוב הודעה דרמטית

"מטוס שני פגע והתפוצץ לתוך הבניין הדרומי של מגדלי התאומים!"

ההודעות הדרמטיות הלכו ותכפו: "האש אווזת בכל הבניין והנה הוא קורס" נשמע קולו של הקריין, כשהוא מדגיש כי הוא אינו מאמין לעצמו. "גם הבניין השני עולה בלהבות והנה גם הוא קורס" נשמעה שוב ההודעה.

דרור ישב המום. מול עיניו הצטיירה התמונה היום יומית, כיצד הוא מגיע בדיוק בשעה 8:55 ברכבת התחתית ועולה ל"תאומים" - שכבר קרסו כשהם קוברים תחתם את מי שעמד שם באותה שעה.

"נראה, מילמל לעצמו, שהרבי שליט"א מלך המשיח שלח את שמולביץ להציל אותי ביכות מצוות צדקה".

פיגוע הטרור במגדלי התאומים, הותיר אחריו הרוגים, פצועים ועיי חורבות עשנים של מה שהיה פעם שיאה של אמריקה.

אך הוא גם הותיר אחריו גם אלפים שנצלו, תודה לא-ל, בניסים ובניסים ניסים. כאלה שהיו שם בתופת וזכו לצאת ממנה וכאלה שנצלו בגלל שלא הצליחו להגיע באותו יום אל התופת. עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח יש לפרסם את הניסים שמתרחשים בזמננו, אלה הם ניסים של זמן הגאולה.

יום שלישי כ"ג אלול ה'תשס"א. השעה 3 אחה"צ לערך, כאשר נשמע צלצול הטלפון בביתו של ר' יצחק פרומר בקרית שמואל. מעברו השני של הקו נמצא הרב שמולביץ אליעזר מנהל בית חב"ד באור עקיבא.

בדקות הבאות שמע ר' יצחק סיפור נוגע ללב, אודות אברך צעיר חולה שחייבים להטיסו מיידית לארה"ב. והביעה העכשוויות היא ב...\$ 30,000, עלות המבצע!

"החלטנו כל חברי הכתה לשעבר, לתת כתף ולסייע, לשם כך אני זקוק למספר הטלפון של אחיק דרור בניו ג'רסי, שיתרום גם הוא את חלקו", סיים שמולביץ.

בניו ג'רסי, הייתה השעה מעט לאחר השעה 8 בבוקר, כאשר הטלפון צלצל בביתו של ר' דרור פרומר, שכבר היה מוכן ליציאה לעבודה.

מידי יום נהג לנסוע ברכבו מביתו בניו ג'רסי לעיירה מדיסון, שם נמצאת תחנת רכבת מרכזית ומשם הוא נוסע ברכבת עד לתחנה הנמצאת בתחתית מגדלי התאומים שבמנהטן.

שיחת הטלפון עם שמולביץ דווקא עניינה אותו, אך הוא גם ידע כי עליו להגיע אל "התאומים" בשעה היעודה, כל איחור עלול לגרום להפסד מרובה.

הודאות לבטיחות אישית

עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח

- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (חומש, תהילים, תניא)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



לסייע ליעקב

צריך להיות "אל תירא עבדי יעקב", לא לפחד ולא להתפעל מכל מיני בילבולים, כל מציאותו של עשוי היא רק כדי שיוכל יעקב לבצע את שליחותו.

(מוצטט מ"חיי שרה היתעל"ח)

שנת "הקהל"

"הקהל את העם האנשים והנשים והטף וגרך אשר בשעריך למען ישמעו ולמען ילמדו ויראו את ה' אלקיכם ושמו לעשות את כל דברי התורה הזאת": (דברים לא, יב)

מבצע שופר

לאמהות על חשיבותה של מצוות תקיעת שופר בראש השנה ועל הסגולה הנפלאה שיש בה לרפואת הילדים. האמהות הזדרזו להביא מייד את ילדיהם שיעמדו קרוב קרוב לתוקע בשופר. קשה היה לעמוד מול העיניים הדומעות של האמהות כשהן מבקשות רפואה שלמה לילדיהם בזכות התקיעת שופר.

במהלך הפעילות בבתי רפואה, לא מדלגים גם על בתי הרפואה לבעיות נפש. גם שם ישנם יהודים שנשמתם זועקת "לשמוע קול שופר".

כוחות הבטחון, הכוללים את בסיסי ומוצבי צה"ל, תחנות משטרה, כיבוי אש ומד"א, מהווים מגזר נוסף במבצע. גם הם זכו לארח את השלוחים, במהלך החג ולשמוע את תקיעת השופר.

כוחות הבטחון

ומה בדבר בתי סוהר ובתי מעצר? ובכן צוותות של בחורים מיישובות חב"ד ברחבי הארץ, "בילו" את שני ימי ראש השנה, בבתי כלא כאשר הם מסייעים לקיומם של התפילות ומזכים את הנמצאים שם בתקיעת שופר.

מתחם פעילות חשוב, הינם עשרות ומאות המשפחות השוהות ביום זה בגן ציבורי זה או אחר בעיר. השלוחים מגיעים ובתוך דקות מתרכזים סביבם המוני יהודים, אנשים, נשים וטף השומעים כמה מילות הקדמה על משמעות התקיעת שופר. לאחר מכן מבקשים מאחד המבוגרים לומר את הברכות ולאחר עניית אמן רבתי, מתחילים את תקיעת השופר. קשה שלא להתפעל מרצינות של קדושה העוטפת את הכל - מרגישים משיח באוויר.



שהבחינו בנו עטו עלינו ובקשו שנבוא לתקוע בשופר ע"י מיטת יקיריהם. קשה לתאר את ההתרגשות שבכל מהלך התקיעות.

אך היו בין החולים, גם כאלה המוגדרים לא-דתיים. כאלה שבמשך עשרות בשנים לא שמעו קול שופר, ויתכן שאם לא המפגש הבלתי שיגרתית הזה בבית הרפואה, הרי שגם השנה הם לא היו שומעים. אך ב"ה גם הם נעמדו במסדרון לשמוע ברטט של קדושה. יחד אתם נעצרו להאזין האחיות, הרופאים וכל מי שנקלע לאיזור.

מקומות המרגשים

אחד המקומות המרגשים ביותר, זו מחלקת הילדים, מספר עמי מימון. לפני התקיעות סיפרנו

בדרך כלל זוכים מבצע המצוות, עליהם הורה הרבי שליט"א מלך המשיח, לפרסום ולחשיפה מתוקשרת, תמונות בעתונות, הקלטות ברדיו, או כתבות מצולמות. אך מה עושים כאשר המבצע נערך בדיוק בזמן כזה שאי אפשר לצלם או להקליט, למשל בעיצומו של חג.

ואכן זהו מה שעולה מידי שנה, בגורלו של אחד ממבצעי המצוות המרגשים ביותר - מבצע תקיעת שופר בראש השנה. בגלל העובדה שהמבצע נערך בחג, אי אפשר לתעד, להקליט או לצלם אפילו חלק ממנו בזמן אמת.

העדים היחידים הם, השליחים החבדי"ם מחד ואותם היהודים שזוכים לשמוע את תקיעת השופר מאידך.

קבוצות היעד

כיצד מתקיים המבצע? על פי נסיון העבר, מכיר כל שליח באיזורו את מיקומם של קבוצות היעד איתם ניתן לפעול במבצע שופר.

אחת מקבוצות היעד הבולטות היא האוכלוסייה הנמצאת בבתי רפואה. בראש ובראשונה מדובר בחולים אשר לא שוחררו ערב החג לבתיהם, עקב מצבם הבריאותי הלא קל. המועקה בקרב חולים אלה ברורה: גם לא להיות בבית בחיק המשפחה, גם לא להיות בתפילות יום ראש השנה בבית הכנסת וגם... לא לשמוע שופר? זה כבר יותר מידי.

"היינו עבורם חבל הצלה", מספר ר' יצחק רחימי מאחד הצוותים שפעל בבית הרפואה וולפסון בחולון. בני המשפחות הנמצאים ע"י החולים,

סטודיו-ישראל
צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

אלבום תמונות וצילום וידאו
שהם יותר מתיאור

איכות בלתי מתפשרת
רק אצל...

סטודיו-ישראל

טל: 03-552-2717

עצה והדרכה
מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לבריאות אביו

לבחור שנמצא בניו יורק וכתב שברצונו, וע"פ לחץ הקרובים לבקר את אביו החולה - בארץ הקודש:

"שישאל להקרובים שלו מה יואיל בבריאות אביו אם יבוא לראותו, וכשישב פה וילמד אזי יסיף בבריאות אביו".
(דבר מלך עמ' 36)

הצלחה בפרנסה

לאחד שביקש ברכה להצלחה בפרנסה:

"פתיחת חנות בשבת ויו"ט מהרסת את ההכנסה כמפורסם".
(דבר מלך עמ' 39)

להמשיך בלידת ילדים

יהודי שנולדו לו כבר שני ילדים ושניהם חרשים, שאל אם להמשיך בלידת ילדים:

"לדייק בטהרת המשפחה ולקיים מצוות פרו ורבו".
(דבר מלך עמ' 43)

שמירה הגנה והצלחה במילואים

לר' יוסף חדד מבת ים ששירת במילואים (ה'תשנ"א) בשטחי יש"ע וכתב על הסכנה המתמדת בו הוא וחבריו נמצאים, ותיסכולם גובר כאשר הם יודעים שאסור להם לעשות דבר נגד האיום הזה.

"תפלין בדקות לכל אחד ואחד שיחי' מהפלוגה שלו".
(דבר מלך עמ' 61)

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה
*מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

נפטון

חופה תחת כיפת השמים בתוך האולם הנהלה חב"דית *במבצע מיוחד לאנ"ש כל ימות השנה

אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999